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Ultimo Aggiornamento - Data: 3 ottobre 2025 / Ora: 09:48:17

FEDERAZIOME ITALIAMA
D1 ATLETICA LEGGERA

Comitato Reglonale EMILIA ROMAGNA
FREOVIMNCIA DI BOLOGNA

V Memorial Alisia e Vincenzo

Organizzazione: A.S.D. Pontevecchio Bologna - Bologna

Elenco Atleti per Societa e Nominativo

BOOO7 - ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
CIONFOLI Matilde 2013 RF 328 - Salto in lungo Ragazze
DONATI Alice 2013 RF 306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi*
DONATI Alice 2013 RF 328 - Salto in lungo Ragazze
STRAPPAZZON Giorgia 201 CF 102 - 80 metri Cadette 1.5
STRAPPAZZON Giorgia 201 CF 126 - Salto in alto cadette
Totale: 5

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta 114


https://www.fidal.it/atleta/CIONFOLI+Matilde/eqmRk5efa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Alice/eqmRk5OlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Alice/eqmRk5OlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPPAZZON+Giorgia/eqmRk5aibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPPAZZON+Giorgia/eqmRk5aibGU%3d

03/10/25, 09:48

BOO15 - A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

Pett. Atleta
CHIARINI Sofia
GANGBO Caterina mavie
MARZULLI BORTESI Cristi
MOHAMMAD MOHSIN Tanjim

MOHAMMAD MOHSIN Tanjim

QUADRI Enrico
SANTORO Nicole

Totale: 7

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

WISE - Sport Events Management

Anno
201
201
201
2010
2010
2013
201

Cat.
CF
CF
CM
CM
CM
RM
CF

Gara

102 - 80 metri Cadette
102 - 80 metri Cadette
002 - 80 metri Cadetti
002 - 80 metri Cadetti
026 - Salto in alto Cadetti
206 - 400 metri Ragazzi
102 - 80 metri Cadette

SB

1n.4

1.7

1.45

1.9

2/14


https://www.fidal.it/atleta/CHIARINI+Sofia/eqmRk5WhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGBO+Caterina+mavie/eqmRk5WgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZULLI+BORTESI+Cristi/eqmRk5Onbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOHAMMAD+MOHSIN+Tanjim/eqmRk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOHAMMAD+MOHSIN+Tanjim/eqmRk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRI+Enrico/eqmRkpuoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Nicole/eqmRk5SjcWc%3d

03/10/25, 09:48

BO124 - ATL. CASTENASO CELTIC DRUID

Pett. Atleta
GENERALI Annalisa
GENERALI Annalisa
GUZMAN KOLLER Hugo greg
MONDELLINI Pietro
MONDELLINI Pietro
PERROTTA Gabriele
TREVISAN Davide
ZANDI Samuele

Totale: 8

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

Anno
201
201
2012
2010
2010
2012
2012
2012

WISE - Sport Events Management

Cat.
CF
CF
RM
CM
CM
RM
RM
RM

Gara

126 - Salto in alto cadette
102 - 80 metri Cadette

206 - 400 metri Ragazzi
002 - 80 metri Cadetti

026 - Salto in alto Cadetti
228 - Salto in lungo Ragazzi
228 - Salto in lungo Ragazzi
206 - 400 metri Ragazzi

SB

10.45

472
4.27

3/14


https://www.fidal.it/atleta/GENERALI+Annalisa/eqmRk5anb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALI+Annalisa/eqmRk5anb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZMAN+KOLLER+Hugo+greg/eqmRk5Wgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDELLINI+Pietro/eqmRk5WoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDELLINI+Pietro/eqmRk5WoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERROTTA+Gabriele/eqmRk5ancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Davide/eqmRk5ancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDI+Samuele/eqmRk5efbWY%3d

03/10/25, 09:48

BO263 - G.P. ATLETICA MOLINELLA

Pett. Atleta
GUGLIELMI Matteo

MOCANU Daria
MOCANU Daria
RIGHI Lucia
RIGHI Lucia

Totale: 5

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

Anno
201
2012
2012
201
201

WISE - Sport Events Management

Cat.
CM
RF
RF
CF
CF

Gara

026 - Salto in alto Cadetti
328 - Salto in lungo Ragazze
320 - 60mH H60 Ragazze
102 - 80 metri Cadette

126 - Salto in alto cadette

SB
1.62

10.9
1.26

4/14


https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Matteo/eqmRkpqnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCANU+Daria/eqmRk5WkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCANU+Daria/eqmRk5WkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Lucia/eqmRk5KhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Lucia/eqmRk5KhcGc%3d

03/10/25, 09:48
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BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

Pett.

Atleta

AMOROSI Giulio
BASCHIERI Lorenzo
BELLAGAMBA Fabio
CASSOLA Bianca
CIRASOLA Arianna
D'ANGELI Elia

DE LORENZO Alice
DI MEO Miriam
GRAVINA Giulia
GUALANDI Caterina

HU Jiacheng

LELLI Eleocnora

LELLI Eleocnora
LENZARINI Pietro
MANETTI Francesco

MANGIONE Anna
PICCOLI Milo
QATIPI Massimo
QATIPI Massimo
SANDROLINI Marta
SANDROLINI Marta
SGARZI Giovanni
VILLANI Lea
VILLANI Lea

Totale: 24

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

Anno
2010
2013
201
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2010
2010
2013
2010
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Cat.

CM
RM
CM
RF
RF
RM
RF
RF
RF
RF
RM
RF
RF
CM
CM
RF
CM
RM
RM
RF
RF
RM
RF
RF

Gara

002 - 80 metri Cadetti

220 - 60mH H60 ragazzi

002 - 80 metri Cadetti

320 - 60mH H60 Ragazze
328 - Salto in lungo Ragazze
228 - Salto in lungo Ragazzi
320 - 60mH H60 Ragazze

328 - Salto in lungo Ragazze

306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi*

320 - 60mH H60 Ragazze
220 - 60mH H60 ragazzi

306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi"

328 - Salto in lungo Ragazze
002 - 80 metri Cadetti

002 - 80 metri Cadetti

328 - Salto in lungo Ragazze
002 - 80 metri Cadetti

206 - 400 metri Ragazzi

228 - Salto in lungo Ragazzi
328 - Salto in lungo Ragazze
320 - 60mH H60 Ragazze
206 - 400 metri Ragazzi

328 - Salto in lungo Ragazze
320 - 60mH H60 Ragazze

SB
10.50
10.08
10.32
10.28

413
4.30
17.24
4.33

10.13
9.31

3.83
10.3

452

3.1

3.83
10.3

5/14


https://www.fidal.it/atleta/AMOROSI+Giulio/eqmRk5WhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERI+Lorenzo/eqmRk5OjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAGAMBA+Fabio/eqmRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Bianca/eqmRk5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRASOLA+Arianna/eqmRkpuhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELI+Elia/eqmRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZO+Alice/eqmRk5Wmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Miriam/eqmRk5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Giulia/eqmRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Caterina/eqmRk5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HU+Jiacheng/eqmRk5SobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZARINI+Pietro/eqmRkpima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Francesco/eqmRk5Ojb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIONE+Anna/eqmRk5Skbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Milo/eqmRkpqka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/QATIPI+Massimo/eqmRk5SkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QATIPI+Massimo/eqmRk5SkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDROLINI+Marta/eqmRkpqkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDROLINI+Marta/eqmRkpqkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Giovanni/eqmRk5SkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Lea/eqmRk5Skb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Lea/eqmRk5Skb2w%3d

03/10/25, 09:48
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BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

Pett.

Atleta

BESA FANTI Anna
COLOMBI Luca
COLOMBI Luca

EYOME Mary francesca ir
MALAGOLI Margherita
NUCCI Silvia

NUCCI Silvia

SAMPAOLO Sara
TRASFORINI VERONESI Emm

VALLICELLI Nina
VAMPO Sara

Totale: 11

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

Anno
2012
2010
2010
2010
2010
201
201
2012
201
2012
2012

Cat.
RF
CM
CM
CF
CF
CF
CF
RF
CF
RF
RF

Gara

328 - Salto in lungo Ragazze
002 - 80 metri Cadetti

026 - Salto in alto Cadetti
102 - 80 metri Cadette

102 - 80 metri Cadette

126 - Salto in alto cadette
102 - 80 metri Cadette

320 - 60mH H60 Ragazze
102 - 80 metri Cadette

306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi*
328 - Salto in lungo Ragazze

SB
3.84
9.95

1.63
11.01

1.35
1.6
10.39
10.8

421

6/14


https://www.fidal.it/atleta/BESA+FANTI+Anna/eqmRk5Klbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Luca/eqmRkpqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Luca/eqmRkpqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/EYOME+Mary+francesca+ir/eqmRk5ana2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Margherita/eqmRk5KkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Silvia/eqmRk5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Silvia/eqmRk5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLO+Sara/eqmRk5SibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRASFORINI+VERONESI+Emm/eqmRk5WibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Nina/eqmRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAMPO+Sara/eqmRk5SncGQ%3d

03/10/25, 09:48 WISE - Sport Events Management

BO613 - ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
ALBERGHINI Enea 2013 RM 206 - 400 metri Ragazzi
ALBERGHINI Enea 2013 RM 220 - 60mH H60 ragazzi
SCILLATO Samuele 201 CM 002 - 80 metri Cadetti 10.9
Totale: 3

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta 7114


https://www.fidal.it/atleta/ALBERGHINI+Enea/eqmRk5WlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERGHINI+Enea/eqmRk5WlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCILLATO+Samuele/eqmRk5Ohamc%3d

03/10/25, 09:48

FC338 - POL.ATL. ENDAS CESENATICO

Pett. Atleta
BONOLI Lucia
CANTAGALLO Daniele

PANDOLFINI Samuele
PRESEPI Emma

ROSSI Emanuele

Totale: 5

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

Anno
2010
201
201
201
2012

WISE - Sport Events Management

Cat.
CF
CM
CM
CF
RM

Gara

126 - Salto in alto cadette
002 - 80 metri Cadetti
026 - Salto in alto Cadetti
102 - 80 metri Cadette
220 - 60mH H60 ragazzi

SB
1.35
10.19
1.45
10.53
10.10

8/14


https://www.fidal.it/atleta/BONOLI+Lucia/equRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTAGALLO+Daniele/equRkpaiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANDOLFINI+Samuele/equRkpefb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESEPI+Emma/equRkpSoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Emanuele/equRkpSkamU%3d

03/10/25, 09:48 WISE - Sport Events Management

FEO25 - ATL. BONDENO

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
BOVINELLI Pietro 2013 RM 206 - 400 metri Ragazzi
CAVALLIN Giacomo 201 CM 026 - Salto in alto Cadetti 1.30
CIRELLI Annamaria 201 CF 102 - 80 metri Cadette 10.83
CIRELLI Annamaria 201 CF 126 - Salto in alto cadette 1.38
EARRIS Silvia 2012 RF 306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi”
FIORAVANTI Vittorio 2012 RM 220 - 60mH H60 ragazzi 10.7
FIORAVANTI Vittorio 2012 RM 206 - 400 metri Ragazzi
MARINO Matilde 2012 RF 306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi”
NICOLI Celeste 2013 RF 328 - Salto in lungo Ragazze 3.21
PAMPOLINI Linda 201 CF 126 - Salto in alto cadette
PAMPOLINI Linda 201 CF 102 - 80 metri Cadette 11.72
RONCATI Eva 2012 RF 328 - Salto in lungo Ragazze 417
ROSSI Fabio 2013 RM 206 - 400 metri Ragazzi

Totale: 13

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta 9/14


https://www.fidal.it/atleta/BOVINELLI+Pietro/eqqRkpWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLIN+Giacomo/eqqRkpSocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRIS+Silvia/eqqRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Vittorio/eqqRkpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Vittorio/eqqRkpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/eqqRkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Celeste/eqqRkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAMPOLINI+Linda/eqqRkpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAMPOLINI+Linda/eqqRkpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Fabio/eqqRkpWja2U%3d

03/10/25, 09:48

WISE - Sport Events Management

MOO56 - POLISPORTIVA SPILAMBERTESE

Pett. Atleta
CLO Maria sole
COSCI Mia
COSCI Mia
FOLETTI Andrea
MAZZUCCHI Tobias
MAZZUCCHI Tobias
TESE' SCARANO Irene

Totale: 7

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

Anno
2010
2013
2013
201
2012
2012
201

Cat.

CF
RF
RF
CM
RM
RM
CF

Gara
102 - 80 metri Cadette

306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi’

320 - 60mH H60 Ragazze
002 - 80 metri Cadetti

228 - Salto in lungo Ragazzi
220 - 60mH H60 ragazzi
102 - 80 metri Cadette

SB
1.2

10.8
10.09
4.35
14.5
10.49

10/14


https://www.fidal.it/atleta/CLO%27+Maria+sole/eqyRkpqgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Andrea/eqyRkpmjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCHI+Tobias/eqyRkpmmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCHI+Tobias/eqyRkpmmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d

03/10/25, 09:48 WISE - Sport Events Management

MOO060 - POL. CASTELFRANCO EMILIA

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
AIELLO Margherita 20m CF 102 - 80 metri Cadette 11.25
ARCAMONE Benedetta 20m CF 102 - 80 metri Cadette 1.9
BEVINI Rachele 2012 RF 320 - 60mH H60 Ragazze 1.9
BORELLI Dea 2010 CF 102 - 80 metri Cadette 1.8
BRUNI Samuele 2010 CM 002 - 80 metri Cadetti 10.9
BUCCOLO Matteo 201 CM 002 - 80 metri Cadetti 10.2
DALMONEGO Caterina 2012 RF 306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi”

DELLA CORTE Laura 2012 RF 320 - 60mH H60 Ragazze 1.4
FONTANA Denise 2012 RF 328 - Salto in lungo Ragazze 3.55
MARTINELLI Sofia 2012 RF 320 - 60mH H60 Ragazze 10.7
MICCHETTI Melania 2012 RF 320 - 60mH H60 Ragazze 1.4
POZ7ZOVIO Sofia 2012 RF 328 - Salto in lungo Ragazze 3.41
POZZOVIO Sofia 2012 RF 306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi*

SAVALLI Elisabetta 2012 RF 306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi’

VECCHI Cristian 20m CM 002 - 80 metri Cadetti 12.2
ZIRONI Eleonora 20m CF 102 - 80 metri Cadette 1.9
ZOBOLI Andrea 2010 CM 002 - 80 metri Cadetti 10.5

Totale: 17

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta 11/14


https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Margherita/eqyRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAMONE+Benedetta/eqyRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Rachele/eqyRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Dea/eqyRkpmmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Samuele/eqyRkpmma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCOLO+Matteo/eqyRkpqiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMONEGO+Caterina/eqyRkpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Denise/eqyRkpmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Sofia/eqyRkpmmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCHETTI+Melania/eqyRkpmmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOVIO+Sofia/eqyRkpqlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOVIO+Sofia/eqyRkpqlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVALLI+Elisabetta/eqyRkpmmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Cristian/eqyRkpmkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Eleonora/eqyRkpmmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBOLI+Andrea/eqyRkpmkcGw%3d

03/10/25, 09:48 WISE - Sport Events Management

RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
BELFIORE Aurora 2012 RF 306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi’
BERGIANTI Sebastian 2012 RM 206 - 400 metri Ragazzi
SOLMI Gaia 2012 RF 328 - Salto in lungo Ragazze 3.42
Totale: 3

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta 12/14


https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Aurora/erGRkpmlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGIANTI+Sebastian/erGRkpalbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLMI+Gaia/erGRkpihaWk%3d

03/10/25, 09:48
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RN273 - ATL. RIMININORD SANTARCANGELO

Pett. Atleta
ALESSI Chiara
ALESSI Chiara
CHIARABINI Marian
CHIARABINI Marian
FEDERICI Tommaso
FEDERICI Tommaso
LOMBI Andrea
LOMBI Andrea

Totale: 8

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/StampalscrizioniAtletiSocieta

Anno
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012

Cat.

RF
RF
RF
RF
RM
RM
RM
RM

Gara
328 - Salto in lungo Ragazze

306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi’

328 - Salto in lungo Ragazze

306 - 400 metri Ragazze "Memorial Alisia Corenzi”

228 - Salto in lungo Ragazzi
220 - 60mH H60 ragazzi
228 - Salto in lungo Ragazzi
206 - 400 metri Ragazzi

SB
3.36

3.82

3.88

4.28

13/14


https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Chiara/erORkpWmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Chiara/erORkpWmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARABINI+Marian/erORkpWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARABINI+Marian/erORkpWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Tommaso/erORkpaicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Tommaso/erORkpaicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBI+Andrea/erORkpWncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBI+Andrea/erORkpWncWY%3d
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